

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	11,291,080,729.93	10,117,389,453.69	11.62%
营业利润	-37,429,762.08	-307,161,129.61	-36.57%
利润总额	-48,643,818.68	-380,143,726.27	-18.64%
归属于上市公司股东的净利润	-48,643,818.68	-380,143,726.27	-14.74%
基本每股收益(元)	-1.1828	-1.1513	-1.07%
加权平均净资产收益率	-18.77%	-18.69%	-3.30%
总资产	12,295,405,978.98	9,792,729,189.69	25.56%
归属于上市公司股东的净资产	2,284,616,642.98	2,171,049,038.49	17.30%
股本	400,000,000.00	400,000,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.71	5.43	17.06%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	30,883,877,949.83	30,467,822,089.91	1.39%
营业利润	852,077,893.88	847,457,206.33	0.52%
利润总额	1,042,448,263.86	693,343,648.13	52.66%
归属于上市公司股东的净利润	663,206,280.16	491,156,137.43	41.46%
基本每股收益(元)	0.22	0.19	4.31%
加权平均净资产收益率	11.25%	10.21%	9.23%
总资产	19,456,791,126.09	18,205,286,281.72	20.64%
归属于上市公司股东的净资产	6,982,527,126.93	6,421,268,817.97	28.93%
股本	2,538,630,230.00	2,389,548,000.00	16.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.75	2.38	15.62%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	91,883,877,949.83	91,467,822,089.91	0.46%
营业利润	1,042,448,263.86	693,343,648.13	52.66%
归属于上市公司股东的净利润	663,206,280.16	491,156,137.43	41.46%
基本每股收益(元)	0.22	0.19	4.31%
加权平均净资产收益率	11.25%	10.21%	9.23%
总资产	19,456,791,126.09	18,205,286,281.72	20.64%
归属于上市公司股东的净资产	6,982,527,126.93	6,421,268,817.97	28.93%
股本	2,538,630,230.00	2,389,548,000.00	16.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.75	2.38	15.62%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,011,232,076.61	867,799,023.69	16.52%
营业利润	29,390,266.41	-315,322,263.66	109.64%
利润总额	35,101,368.49	-296,743,267.89	109.88%
归属于上市公司股东的净利润	134,420,922.22	-267,053,038.01	152.36%
基本每股收益(元)	0.32	-0.63	143.14%
加权平均净资产收益率	4.76%	-13.37%	10.99%
总资产	7,471,260,779.43	3,525,676,188.49	112.83%
归属于上市公司股东的净资产	4,872,420,411.18	1,789,000,000.00	172.41%
股本	861,396,028.00	861,396,028.00	70.96%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.66	3.36	69.64%